15-02-2024 02:20:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Uberlândia, manifesta as suas congratulações e parabeniza a empresa D Ville
Supermercados, pelos seus 10 anos de fundação, com muita responsabilidade e afinco, desempenhando suas
atividades dentro dos padrões éticos e gerando emprego.

A rede D´Ville Supermercados surgiu em Uberlândia, em maio de 2007. A rede trabalha o formato de
vizinhança e suas lojas dispõem de espaços agradáveis e aconchegantes, proporcionando bem estar ao cliente através
da ambientação e atendimento cordial de seu pessoal. Nossos departamentos de perecíveis, hortifruti, carnes, frios e
congelados, padaria, rotisseria e adega são meticulosamente organizados, com todo carinho e ambiente em padrão
internacional de higiene. Tudo isso com preços que cabem no seu bolso. Venha nos fazer uma visita e conhecer esse
nosso jeito de ser.

É de extrema importância o reconhecimento do seu trabalho, atuando de forma séria e confiável, exigindo
altos padrões éticos em todas as suas atividades.

Portanto, contamos com o apoio dos nobres pares desta Casa na aprovação desta justa homenagem que se
dá ao seu destaque dentro das atividades citadas, sendo uma empresa conceituada, e que vem durante estes anos de
atuação, desenvolvendo um belíssimo trabalho.

Sucessos. Sala das Sessões, 09 de Maio de 2017.

MOÇÃO DE APLAUSO AO, D Ville Supermercados pelos seus 10 anos de fundação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-05-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5324/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 9 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total